
 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

1 

 

 

         ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΕ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

                   
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΘΕΣΣΑΛΙΑ» 

 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ  

 
Ταχ. Δ/νση :  
 
Ταχ. Κώδικας:  
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο :  
Email :  

 

 
Παπαναστασίου & Βελή  
πλατεία Ρήγα Φεραίου  
41222, Λάρισα 
Γεώργιος Παπαρσένος 
2413 505114 / 100 
gpaparsenos@mou.gr  
thessalia@mou.gr  

  Ημερομηνία: 10/02/2025 
  Α.Π.:   703   
        

(μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)  
Προς:  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Κοιν. ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

 ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΥ ΜΙΚΡΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗΣΑΝ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ - ¨ΑΝΑΣΑ II ¨» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 5775 ΣΤΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

2014-2020»  

 

 

     Έχοντας υπόψη:  

 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 

2. Τον Ν.4314/2014 - Μέρος Ι «Για τη Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014), όπως ισχύει. 

3. Τον Ν.4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
Προγραμματική Περίοδο 2021- 2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 
Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010), όπως ισχύει. 

5. Την με αρ. 26/2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας με την οποία ανακηρύχτηκαν ο 
Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Θεσσαλίας, για την περίοδο 01-09-
2019 έως και 31-12-2023. 

6. Την Υπουργική Απόφαση 88356/15.09.2022 (ΦΕΚ 4936/21.09.2022) Υ.Α. - Αναδιάρθρωση της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Θεσσαλία» σύμφωνα με την παρ. 10 του άρθρου 65 
του ν. 4914/2022 (Α ?61) και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 32675/ΕΥΘΥ 331/23-3-2015 (Β' 713) 
υπουργικής απόφασης, όπως ισχύει. 

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Ταμείο Αγροτικής 
Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) 
αριθ. 1083/2006 και ειδικότερα το άρθρο 72 (β) και το άρθρο 123, παρ. 6 και 7, όπως ισχύει. 

8. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013,σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση 
ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006, όπως ισχύει. 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού 
κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των 
προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά 
χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα 
καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

10. Τη σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ 

mailto:gpaparsenos@mou.gr
mailto:thessalia@mou.gr
ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

2 

 

 

μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003]. 
11. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως 

αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(2016/C 262/01). 

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις 
ενισχύσεις ήσσονος σημασίας, όπως τροποποιείται και ισχύει (O.J ΕΕ L 352/1 της 24.12.2013). 

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη ορισμένων 
κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των Άρθρων 107 και 
108 της Συνθήκης (O.J ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014). 

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ), αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό 
προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012. 

15. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων 
της Επιτροπής με τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και 
ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις. 

16. Τη με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.2018) Υπουργική Απόφαση 
Αντικατάστασης της υπ' αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής 
απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 
(ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς 
- Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων"», όπως ισχύει. 

17. Τη με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β', 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών 
διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από 
πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων 
στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν. 4314/2014, όπως ισχύει. 

18. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης 
κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει. 

19. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο 
Εταιρικής Σχέσης 2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης)», όπως ισχύει. 

20. Τη με αρ. C(2014)10183 final/18-12-2014 Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος «Περιφερειακό Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2014-2020» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη 
και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 2014GR16M2OP003), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

21. Την με αρ. πρ. 4022/29-09-2021 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. Θεσσαλίας 
2014-2020 περί Έγκρισης της 27ης Γραπτής Διαδικασίας για την έγκριση της Εξειδίκευσης Δράσεων 
του ΠΕΠ Θεσσαλίας 2014-2020 και των κριτηρίων της δράσης που αφορά στην παρούσα. 

22. Την υπ' αριθμ. 4176/11-11-2019 (ΦΕΚ 4371 Β 2019) Απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, με 
την οποία ορίζεται ο Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και 
Επιχειρηματικότητας – ΕΦΕΠΑΕ ως Ενδιάμεσος Φορέας (ΕΦ) του Ε.Π. Θεσσαλίας 2014-2020. 

23. Το άρθρο 47 παρ. 1 του ν. 4314/2014, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 26 παρ.1 του 
Ν.4605/2019(ΦΕΚ 52/Α/01-04- 2019) και ισχύει σήμερα. 

24. Την με αρ. πρωτ. 1245/08-04-2019 Απόφαση της Υπηρεσίας σχετικά με παράταση ισχύος του 
άρθρου 10 παράγραφος 8 της Υ.Α. α.π. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.2018). 

25. Το με α.π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος 
Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το 
ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση» όπως 
ισχύει. 

26. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-2020 και 
ειδικότερα το εγχειρίδιο διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων 

27. Τη με α.π.48087/ΕΥΚΕ 5479/26.04.2017 εγκύκλιο της ΕΥΚΕ με θέμα: «Περιγραφή διαδικασιών, 
Ροών εργασίας και Ρόλων προς τους φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση κρατικών ενισχύσεων 
κατά την προγραμματική περίοδο 2014- 2020». 

28. Τον Ν.4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση 
της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρία & άλλες διατάξεις» και 
ειδικότερα τα άρθρα 39 και 40 αυτού. 

29. Την με α.π. 1695/28-03-2022 (ΑΔΑ: ΩΑ8Ζ7ΛΡ-0Ω6) Πρόσκληση υποβολής προτάσεων 
χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων στη δράση 3α.1.4.1.9: «Ενίσχυση μικρών και πολύ 
μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από τον Covid-19 στη Θεσσαλία - ΑΝΑΣΑ ΙΙ», του 
Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος Θεσσαλίας 2014-2020, με ορισμένη διάρκεια 
υποβολής προτάσεων από 30/03/2022 ώρα 13:00 και έως 29/04/2022 ώρα 15:00, όπως 
τροποποιήθηκε με τις με α. π. 2051/13-04-2022 (ΑΔΑ: 6ΤΑ77ΛΡ-Ι5Π), α.π. 4391/28-07-2022 (ΑΔΑ: 
9ΓΡ77ΛΡ-ΡΧΧ) και α.π. 6273/26-10-22 (ΑΔΑ:ΩΝΘ37ΛΠ-47Δ) Αποφάσεις. 

30. Την με αρ. πρ. 4453/01-08-2022 (ΑΔΑ: ΩΔΒ27ΛΡ-ΞΛ8) Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπής 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

3 

 

 

Αξιολόγησης για την Πρόσκληση υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών 
σχεδίων στη δράση 3α.1.4.1.9: «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν 
από τον Covid-19 στη Θεσσαλία - ΑΝΑΣΑ ΙΙ», του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Θεσσαλίας 2014-2020. 

31. Την με αρ. πρ. 4839/26-08-2022 (ΑΔΑ: 6Μ2Ρ7ΛΡ-Π9Η) Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπής 
Αξιολόγησης ΣΒΑΑ Δήμου Βόλου για τον έλεγχο της συμβατότητας με την περιοχή ΣΒΑΑ αιτήσεων 
στην Πρόσκληση υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων στη δράση 
3α.1.4.1.9: «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από τον Covid-19 στη 
Θεσσαλία - ΑΝΑΣΑ ΙΙ», του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος Θεσσαλίας 2014-2020. 

32. Την με αρ. πρ. 4887/29-08-2022 (ΑΔΑ: ΩΥ1Ε7ΛΡ-Γ14) Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπής 
Αξιολόγησης ΣΒΑΑ Δήμου Καρδίτσας για τον έλεγχο της συμβατότητας με την περιοχή ΣΒΑΑ 
αιτήσεων στην Πρόσκληση υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων 
στη δράση 3α.1.4.1.9: «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από τον 
Covid-19 στη Θεσσαλία - ΑΝΑΣΑ ΙΙ», του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος Θεσσαλίας 
2014-2020. 

33. Την με αρ. πρ. 4840/26-08-2022 (ΑΔΑ: 69ΠΦ7ΛΡ-ΗΒ8) Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπής 
Αξιολόγησης ΣΒΑΑ Δήμου Τρικκαίων για τον έλεγχο της συμβατότητας με την περιοχή ΣΒΑΑ 
αιτήσεων στην Πρόσκληση υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων 
στη δράση 3α.1.4.1.9: «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από τον 
Covid-19 στη Θεσσαλία - ΑΝΑΣΑ ΙΙ», του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος Θεσσαλίας 
2014-2020. 

34. Την με αρ. πρ. 5428/22-09-2022 (ΑΔΑ: Ψ8ΔΓ7ΛΡ-5ΣΡ) Απόφαση Έγκρισης του Πρακτικού της 
Επιτροπής Αξιολόγησης της α.π. 1695/28-03-2022 (ΑΔΑ: ΩΑ8Ζ7ΛΡ-0Ω6) Πρόσκλησης υποβολής 
προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Ενίσχυση μικρών και πολύ 
μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από τον Covid-19 στη Θεσσαλία - ΑΝΑΣΑ ΙΙ» όπως ισχύει, του 
Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος Θεσσαλίας 2014-2020 και έγκριση Αποτελεσμάτων 
Αξιολόγησης αιτήσεων χρηματοδότησης. 

35. Την με αρ. πρ. 6275/26-10-2022 Εισήγηση Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο 
πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από τον 
Covid-19 στη Θεσσαλία – ΑΝΑΣΑ ΙΙ» με Κωδικό ΟΠΣ 5775 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2014-2020. 

36. Την με αρ. πρ. 6278/26-10-2022 (ΑΔΑ: ΩΔ757ΛΡ-ΠΚ0) Απόφαση Ένταξης Πράξεων Κρατικών 
Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που 
επλήγησαν από τον Covid-19 στη Θεσσαλία - ΑΝΑΣΑ ΙΙ» με Κωδικό ΟΠΣ 5775 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2014-2020». 

37. Τη με α.π. 5809/07-10-2022 (ΑΔΑ: 67Υ77ΛΡ-3Σ1) Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπής Αξιολόγησης 
Ενστάσεων για την Πρόσκληση υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών 
σχεδίων στη δράση 3α.1.4.1.9: «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν 
από τον Covid-19 στη Θεσσαλία - ΑΝΑΣΑ ΙΙ», του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Θεσσαλίας 2014-2020. 

38. Τη με α.π. 158/12-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΘΖΒ7ΛΡ-Φ86) Απόφαση Έγκρισης του Πρακτικού της 
Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων της α.π. 1695/28-03-2022 (ΑΔΑ: ΩΑ8Ζ7ΛΡ-0Ω6) Πρόσκλησης 
υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Ενίσχυση 
μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από τον Covid-19 στη Θεσσαλία - ΑΝΑΣΑ 
ΙΙ», του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος Θεσσαλίας 2014-2020. 

39. Την με αρ. πρ. 936 / 16-02-2023 Εισήγηση Τροποποίησης Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών 
Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που 
επλήγησαν από τον Covid-19 στη Θεσσαλία – ΑΝΑΣΑ ΙΙ» με Κωδικό ΟΠΣ 5775 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2014-2020. 

40. Την με 1015/20-02-2023 1η τροποποίηση της Απόφασης ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων 
στο πλαίσιο της πρόσκλησης «"ΑΝΑΣΑ II" όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

41. Την με α.π. ΘΕΣΕ4-748/19-12-2024 εισήγηση του ΕΦΕΠΑΕ για έκδοση απόφασης ανάκλησης, λόγω 
μη υποβολής αιτήματος τελικού ελέγχου εντός της προβλεπόμενης από την αναλυτική πρόσκληση 
προθεσμίας . 

42. Το από 31/1/2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου από την ΑΕΔΕΠ ( α.π  Ε.Υ.Δ 502/31-01-2025) 
με ενημέρωση στην Ε.Υ.Δ ότι, για τις επιχειρήσεις οι οποίες δεν έχουν υποβάλλει αίτημα τελικού 
ελέγχου, έχουν υποβληθεί στο ΠΣΚΕ αιτήματα τελικής καταβολής ενίσχυσης (έλεγχος) με κωδικό 
αυτεπάγγελτου ελέγχου και είδος ενέργειας “ΑΠΕΝΤΑΞΗ”   

43. Το γεγονός ότι  οι δικαιούχοι της Πράξης δεν έχουν  λάβει δημόσια χρηματοδότηση στο πλαίσιο του 
Προγράμματος  και δεν δημιουργείται απαίτηση επιστροφής ποσών. 

44. Την με α.π. 603 /06-02-2025 εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ Προγράμματος Θεσσαλία. 
45. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

4 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Την Ανάκληση της Απόφασης Χρηματοδότησης της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5775, στο πλαίσιο της Δράσης 
«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΥ ΜΙΚΡΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗΣΑΝ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 ΣΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ - ¨ΑΝΑΣΑ II», για τα έργα που περιλαμβάνονται στον πίνακα I, λόγω μη υποβολής αιτήματος 
τελικού ελέγχου, σύμφωνα με την εισήγηση του ενδιάμεσου φορέα Διαχείρισης της Πράξης . 
 
 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Συνημμένα:  

ΠΙΝΑΚΑΣ I, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης. 

Κοινοποίηση:  

1. ΕΦΕΠΑΕ , Αθήνα  
2. ΕΦΕΠΑΕ/ ΑΕΔΕΠ, Βόλος  
3. Υπ. Ανάπτυξης:  
- Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων  
- Ε.Υ.Κ.Ε.  
- Ε.Υ.Σ.Ε.  
- Ε.Υ.Θ.Υ.  
- Ε.Υ. ΟΠΣ  
4. Μ.Ο.Δ. Α.Ε.  
5. Περιφέρεια Θεσσαλίας : 
- Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού  
6. Επιχορηγούμενες Επιχειρήσεις :  
    - μέσω ανάρτησης σε Ιστοσελίδες: www. thessalia-espa.gr, www. efepae.gr, www. aedep.gr 
   - ενημέρωση από ΕΦΕΠΑΕ/ΑΕΔΕΠ 

Εσωτερική διανομή:  

Μονάδες  Β2  

 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

5 

 

 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ Ι  

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS 

Επιχείρηση ΑΦΜ Επιχείρησης Κωδικός Έργου 

1 5191776 ΓΕΡΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 104615363 ΘΕΣΕ4-0499576 

2 5191804 ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 45808520 ΘΕΣΕ4-0499768 

3 5191832 ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 157238087 ΘΕΣΕ4-0499868 

4 5191837 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 112676055 ΘΕΣΕ4-0499877 

5 5191844 ΤΣΕΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 146583596 ΘΕΣΕ4-0499899 

6 5191847 CHENGIKJ ARTINAS 44438867 ΘΕΣΕ4-0499925 

7 5191859 ΒΟΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 148754637 ΘΕΣΕ4-0499997 

8 5191862 ΠΙΠΙΖΑ ΕΛΕΝΗ 130275998 ΘΕΣΕ4-0500026 

9 5191345 ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29356823 ΘΕΣΕ4-0500055 

10 5191871 ΚΑΡΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 75313348 ΘΕΣΕ4-0500078 

11 5191886 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 61589796 ΘΕΣΕ4-0500149 

12 5191910 ARAPI MARILDA 126013443 ΘΕΣΕ4-0500339 

13 5191912 ΔΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 140439274 ΘΕΣΕ4-0500350 

14 5191920 ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 16341010 ΘΕΣΕ4-0500412 

15 5191349 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34233589 ΘΕΣΕ4-0500459 

16 5191945 ΦΑΣΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 57535240 ΘΕΣΕ4-0500534 

17 5191946 ΤΣΑΤΣΟΣ ΒΑΪΟΣ 41684735 ΘΕΣΕ4-0500536 

18 5191948 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ 997435553 ΘΕΣΕ4-0500547 

19 5191958 ΛΑΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 26613617 ΘΕΣΕ4-0500605 

20 5192003 ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 74611599 ΘΕΣΕ4-0500819 

21 5192028 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 68804448 ΘΕΣΕ4-0500976 

22 5192063 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 52257602 ΘΕΣΕ4-0501131 

23 5192070 ΣΙΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 45354577 ΘΕΣΕ4-0501192 

24 5192086 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 47487996 ΘΕΣΕ4-0501239 

25 5192117 ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 136585489 ΘΕΣΕ4-0501298 

26 5191357 ΚΑΠΟΥΛΑ ΟΛΓΑ 53634170 ΘΕΣΕ4-0501351 

27 5192185 ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 47338390 ΘΕΣΕ4-0501475 

28 5192203 ΖΥΓΟΥΡΗ ΒΑΙΑ 74979449 ΘΕΣΕ4-0501513 

29 5192212 ΛΕΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 128963014 ΘΕΣΕ4-0501528 

30 5192226 Ι ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997042327 ΘΕΣΕ4-0501579 

31 5192237 ΠΑΧΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 116603890 ΘΕΣΕ4-0501603 

32 5192279 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 38964501 ΘΕΣΕ4-0501737 

33 5192280 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 42368841 ΘΕΣΕ4-0501739 

34 5192284 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30419436 ΘΕΣΕ4-0501745 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

6 

 

 

35 5192324 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 47344137 ΘΕΣΕ4-0501935 

36 5192326 

ΕΠΙΛΕΚΤΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΕΛΕΥΘ Ι ΧΑΡΜΑΝΗ ΑΕ 

998425625 ΘΕΣΕ4-0501950 

37 5192328 ΣΤΑΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 58979610 ΘΕΣΕ4-0501958 

38 5192344 ΚΑΦΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 101006195 ΘΕΣΕ4-0502032 

39 5192350 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 41592607 ΘΕΣΕ4-0502057 

40 5192354 ΚΑΜΑΤΕΡΗ ΝΙΚ ΔΗΜΗΤΡΑ 44475297 ΘΕΣΕ4-0502058 

41 5192361 ΧΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45807269 ΘΕΣΕ4-0502098 

42 5192366 Αθανάσιος Κατσανούλης 131150407 ΘΕΣΕ4-0502126 

43 5192391 ΚΩΤΣΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 67906074 ΘΕΣΕ4-0502200 

44 5192430 
ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΔΕΛΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 
17543938 ΘΕΣΕ4-0502341 

45 5192431 
ΑΧΡΙΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
800706373 ΘΕΣΕ4-0502343 

46 5192452 ΡΙΖΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 74186610 ΘΕΣΕ4-0502428 

47 5192460 ΤΖΙΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20715788 ΘΕΣΕ4-0502452 

48 5192481 ΠΙΠΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 44470185 ΘΕΣΕ4-0502524 

49 5192483 ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 114115075 ΘΕΣΕ4-0502527 

50 5192484 ΜΠΑΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 43649790 ΘΕΣΕ4-0502541 

51 5192496 ΧΑΝΤΖΗΠΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 72656038 ΘΕΣΕ4-0502560 

52 5192530 ΠΙΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 100942010 ΘΕΣΕ4-0502727 

53 5192544 ΔΗΜΤΣΙΟΥΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 139550262 ΘΕΣΕ4-0502767 

54 5192570 ΠΑΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 77637050 ΘΕΣΕ4-0502835 

55 5192605 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 114540995 ΘΕΣΕ4-0502958 

56 5192623 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΠΑΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 79580522 ΘΕΣΕ4-0503021 

57 5192633 ΑΖΑΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 29546932 ΘΕΣΕ4-0503056 

58 5192662 ΓΕΝΝΗΤΣΕΦΤΣΗ ΓΕΩ. ΜΑΡΙΑ 111289788 ΘΕΣΕ4-0503169 

59 5192671 ΒΡΑΤΣΙΣΤΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 111470184 ΘΕΣΕ4-0503202 

60 5192680 FAUR LILIANA 126040107 ΘΕΣΕ4-0503254 

61 5192749 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ 36715285 ΘΕΣΕ4-0503441 

62 5192762 ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΙΚΕ 801281390 ΘΕΣΕ4-0503454 

63 5192764 ΙΩΑΝ ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΟΕ 998891490 ΘΕΣΕ4-0503456 

64 5192775 ΣΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  25038172 ΘΕΣΕ4-0503479 

65 5192781 ΚΑΒΟΥΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55271233 ΘΕΣΕ4-0503488 

66 5192787 ΚΑΛΑΘΑ ΜΑΡΙΑ 130260186 ΘΕΣΕ4-0503498 

67 5191159 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 44230847 ΘΕΣΕ4-0503544 

 5192812 68 33757246 ΘΕΣΕ4-0503577 

69 5192831 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 101015303 ΘΕΣΕ4-0503617 

70 5192877 ΠΕΡΚΑ ΑΛΙΚΗ 159095995 ΘΕΣΕ4-0503787 

71 5192879 ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 151850882 ΘΕΣΕ4-0503793 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

7 

 

 

72 5192903 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  41680830 ΘΕΣΕ4-0503856 

73 5192914 ΒΑΡΛΑΓΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 111623666 ΘΕΣΕ4-0503941 

74 5192935 ΧΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997184618 ΘΕΣΕ4-0503989 

75 5192960 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΘΩΜΑΣ 59238381 ΘΕΣΕ4-0504085 

76 5193007 ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 40970625 ΘΕΣΕ4-0504186 

77 5193044 ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 47009568 ΘΕΣΕ4-0504293 

78 5193049 ΛΩΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21604797 ΘΕΣΕ4-0504301 

79 5193102 ΜΠΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 21015364 ΘΕΣΕ4-0504443 

80 5193117 ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 44473360 ΘΕΣΕ4-0504486 

81 5193118 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 136562231 ΘΕΣΕ4-0504490 

82 5193120 ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 130286509 ΘΕΣΕ4-0504500 

83 5193124 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΞΑΝΘΗ 49368118 ΘΕΣΕ4-0504505 

84 5193193 ΓΟΥΣΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ 116608142 ΘΕΣΕ4-0504742 

85 5193237 ΡΟΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 44471575 ΘΕΣΕ4-0504899 

86 5193238 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 81122917 ΘΕΣΕ4-0504905 

87 5193246 ΜΠΑΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 151893311 ΘΕΣΕ4-0504934 

88 5193289 ΖΑΧΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 29328209 ΘΕΣΕ4-0505066 

89 5193297 ΓΑΝΩΤΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105476958 ΘΕΣΕ4-0505087 

90 5193349 TVAURI LARISA 126371222 ΘΕΣΕ4-0505236 

91 5193358 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 149559878 ΘΕΣΕ4-0505260 

92 5193360 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 115194698 ΘΕΣΕ4-0505266 

93 5193365 ΝΤΟΥΤΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 47261669 ΘΕΣΕ4-0505277 

94 5193402 ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 32530877 ΘΕΣΕ4-0505404 

95 5193419 ΦΛΩΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 99403570 ΘΕΣΕ4-0505457 

96 5193424 ΠΑΤΣΙΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 122362142 ΘΕΣΕ4-0505480 

97 5193434 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 145484928 ΘΕΣΕ4-0505509 

98 5193452 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 40685285 ΘΕΣΕ4-0505597 

99 5193462 ΤΣΙΑΡΓΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 140441282 ΘΕΣΕ4-0505631 

100 5193476 
ΑΓΡΟΕΦΟΔΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΕ 
801316307 ΘΕΣΕ4-0505684 

101 5193489 ΜΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 65786330 ΘΕΣΕ4-0505723 

102 5193491 ΠΙΠΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 141918340 ΘΕΣΕ4-0505727 

103 5193516 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 61775974 ΘΕΣΕ4-0505790 

104 5193551 

DAISY ENTERTAINMENT AND MORE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

801203651 ΘΕΣΕ4-0505875 

105 5193558 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΑΓΟΡΗ 55113808 ΘΕΣΕ4-0505906 

106 5193580 ΝΤΙΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100275220 ΘΕΣΕ4-0505972 

107 5193613 ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΥΚΙΩΤΗ 122073080 ΘΕΣΕ4-0506057 

108 5193620 ΡΟΥΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 152055583 ΘΕΣΕ4-0506070 

109 5193626 ΚΑΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 59280245 ΘΕΣΕ4-0506084 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

8 

 

 

110 5193633 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 59927788 ΘΕΣΕ4-0506095 

111 5193637 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

997899612 ΘΕΣΕ4-0506105 

112 5193665 ΠΑΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 41712228 ΘΕΣΕ4-0506174 

113 5191179 ΜΑΝΩΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 62685978 ΘΕΣΕ4-0506183 

114 5193703 

 BBC ARENA ΜΟΝ.ΙΚΕ BBC ARENA 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

800729731 ΘΕΣΕ4-0506265 

115 5193706 ΓΚΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 47620173 ΘΕΣΕ4-0506271 

116 5193724 ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 44824477 ΘΕΣΕ4-0506308 

117 5193758 ΖΑΓΓΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 69479983 ΘΕΣΕ4-0506388 

118 5193770 ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 65637140 ΘΕΣΕ4-0506415 

119 5193789 ΡΕΠΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 42176019 ΘΕΣΕ4-0506446 

120 5193791 SHAO YU 152097064 ΘΕΣΕ4-0506448 

121 5193803 ΧΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΕ 801162130 ΘΕΣΕ4-0506493 

122 5193805 ΚΕΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 116629322 ΘΕΣΕ4-0506498 

123 5193840 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
801073030 ΘΕΣΕ4-0506563 

124 5193858 ΑΦΟΙ ΜΠΑΛΑΚΩΣΤΑ ΟΕ 92191977 ΘΕΣΕ4-0506600 

125 5193861 ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 73935572 ΘΕΣΕ4-0506608 

126 5193872 GJENARI RAJMONDA 101005205 ΘΕΣΕ4-0506635 

127 5193902 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 120442054 ΘΕΣΕ4-0506705 

128 5193955 LUZI DONIKA ΛΟΥΖΗ ΝΤΑΝΙΕΛΑ ΟΕ 801114273 ΘΕΣΕ4-0506989 

129 5193958 ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 134200076 ΘΕΣΕ4-0506999 

130 5193972 ΜΑΙΠΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 44519380 ΘΕΣΕ4-0507060 

131 5193980 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 42914739 ΘΕΣΕ4-0507091 

132 5193998 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 144874908 ΘΕΣΕ4-0507206 

133 5194004 ΚΑΡΑΜΠΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 111255029 ΘΕΣΕ4-0507225 

134 5194009 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 62707521 ΘΕΣΕ4-0507259 

135 5194010 ΑΦΟΙ ΑΛΗΧΑΝΙΔΗ Ο.Ε. 801430939 ΘΕΣΕ4-0507262 

136 5194088 ΑΓΝΟΥΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 38176570 ΘΕΣΕ4-0507530 

137 5194093 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 134174877 ΘΕΣΕ4-0507543 

138 5194184 ΔΡΑΓΑΤΖΙΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 141906500 ΘΕΣΕ4-0507795 

139 5194210 ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 116103060 ΘΕΣΕ4-0507931 

140 5194212 ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 41910896 ΘΕΣΕ4-0507943 

141 5194263 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 122031771 ΘΕΣΕ4-0508142 

142 5194265 ΚΙΤΤΑ ΕΛΕΝΗ 37284558 ΘΕΣΕ4-0508150 

143 5194284 ΣΚΑΠΕΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 46914675 ΘΕΣΕ4-0508209 

144 5194316 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 27916976 ΘΕΣΕ4-0508331 

145 5194321 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 301868816 ΘΕΣΕ4-0508337 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

9 

 

 

146 5194322 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 52495500 ΘΕΣΕ4-0508338 

147 5194346 ΜΠΑΡΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 135110960 ΘΕΣΕ4-0508428 

148 5191458 ΤΣΙΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 75098644 ΘΕΣΕ4-0508583 

149 5194410 ΠΑΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 68858186 ΘΕΣΕ4-0508684 

150 5194419 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 116634067 ΘΕΣΕ4-0508720 

151 5194465 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 159061863 ΘΕΣΕ4-0508866 

152 5194468 Κ ΜΑΣΤΟΡΑΣ Ε ΚΟΡΔΑ ΟΕ 99902868 ΘΕΣΕ4-0508875 

153 5194497 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 130466489 ΘΕΣΕ4-0508945 

154 5194513 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 73263505 ΘΕΣΕ4-0509038 

155 5191468 ΡΗΓΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 37041733 ΘΕΣΕ4-0509118 

156 5194532 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
165558384 ΘΕΣΕ4-0509150 

157 5194533 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 59586535 ΘΕΣΕ4-0509158 

158 5191470 ΣΥΜΕΟΝΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 130480459 ΘΕΣΕ4-0509187 

159 5194550 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΝΤΡΑΛΕΞΗΣ 155728486 ΘΕΣΕ4-0509212 

160 5194589 
ΕΤΕΡΝΑ ΜΕΤΕΩΡΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ 
801104095 ΘΕΣΕ4-0509393 

161 5194597 MAHILAJ ARBEN 107860048 ΘΕΣΕ4-0509413 

162 5194617 ΚΑΡΑΜΠΟΥΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 106825743 ΘΕΣΕ4-0509481 

163 5194622 ΓΚΟΛΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 59511410 ΘΕΣΕ4-0509503 

164 5194631 
DOMUS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
801299251 ΘΕΣΕ4-0509535 

165 5194657 ΞΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 23220306 ΘΕΣΕ4-0509635 

166 5194664 ΞΥΔΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 21622361 ΘΕΣΕ4-0509671 

167 5194681 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ 41584890 ΘΕΣΕ4-0509745 

168 5194688 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 72378570 ΘΕΣΕ4-0509771 

169 5194690 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΑ 67371954 ΘΕΣΕ4-0509777 

170 5194702 ΚΟΥΡΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 110832767 ΘΕΣΕ4-0509824 

171 5194749 ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 54092952 ΘΕΣΕ4-0509953 

172 5190982 ΓΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 115184195 ΘΕΣΕ4-0510078 

173 5191200 ΓΚΑΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 136086338 ΘΕΣΕ4-0510121 

174 5194805 ΜΠΑΛΑΜΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 301751257 ΘΕΣΕ4-0510125 

175 5194806 ΠΑΚΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 47010438 ΘΕΣΕ4-0510128 

176 5194825 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 69477363 ΘΕΣΕ4-0510232 

177 5190983 ΤΖΑΒΑΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  50111760 ΘΕΣΕ4-0510300 

178 5194859 ΚΟΚΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  76765941 ΘΕΣΕ4-0510392 

179 5194874 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 43552746 ΘΕΣΕ4-0510438 

180 5194890 ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 75169438 ΘΕΣΕ4-0510525 

181 5194930 ΤΕΛΚΗ ΑΣΗΜΩ 66494502 ΘΕΣΕ4-0510742 

182 5194931 ΣΠΑΘΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 42825896 ΘΕΣΕ4-0510743 

183 5194932 ΚΟΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 107714868 ΘΕΣΕ4-0510750 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

10 

 

 

184 5194943 ΚΑΤΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 66339932 ΘΕΣΕ4-0510796 

185 5191207 
Κ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ρ ΚΑΜΑΚΑΡΗ 

ΟΕ 
998119646 ΘΕΣΕ4-0510944 

186 5194977 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΕ 99139219 ΘΕΣΕ4-0510966 

187 5194980 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 63016443 ΘΕΣΕ4-0510970 

188 5195003 ΤΣΙΓΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 111472153 ΘΕΣΕ4-0511054 

189 5195054 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100278234 ΘΕΣΕ4-0511301 

190 5195057 ΔΙΑΝΕΛΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 26472042 ΘΕΣΕ4-0511310 

191 5195078 
ΜΠΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΚΟΥΜΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΕ 
999093673 ΘΕΣΕ4-0511391 

192 5191501 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 42176751 ΘΕΣΕ4-0511498 

193 5195133 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 32186029 ΘΕΣΕ4-0511662 

194 5195159 
ΧΡ Γ ΠΗΧΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
800653572 ΘΕΣΕ4-0511728 

195 5195184 

FREE INTERNATIONAL 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

801038155 ΘΕΣΕ4-0511789 

196 5195225 ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45092296 ΘΕΣΕ4-0511871 

197 5195238 ΒΟΥΡΒΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32843882 ΘΕΣΕ4-0511896 

198 5195240 ΚΙΝΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 137114272 ΘΕΣΕ4-0511900 

199 5195249 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 62849652 ΘΕΣΕ4-0511920 

200 5191513 ΑΡΓΩ ΧΡΩΜΑΤΑ ΣΚΑΦΩΝ ΕΕ 800553327 ΘΕΣΕ4-0511970 

201 5195341 ΚΑΡΑΒΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 161104487 ΘΕΣΕ4-0512113 

202 5195356 ΣΚΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 111640522 ΘΕΣΕ4-0512135 

203 5195360 ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 42173392 ΘΕΣΕ4-0512141 

204 5195368 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 23843792 ΘΕΣΕ4-0512158 

205 5195369 ΦΑΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 152092020 ΘΕΣΕ4-0512159 

206 5195370 SULOLLARI ELENI 121827960 ΘΕΣΕ4-0512162 

207 5195371 Ε. ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ-Α. ΜΠΗΤΟΣ Ε.Ε. 800934517 ΘΕΣΕ4-0512163 

208 5195391 ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997423197 ΘΕΣΕ4-0512206 

209 5195403 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΘΕΚΛΑ 75378920 ΘΕΣΕ4-0512221 

210 5195405 
ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΚΑΡΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
97302136 ΘΕΣΕ4-0512223 

211 5191528  ΙΣΑΑΚ ΕΥΓΕΝΙΑ  70630445 ΘΕΣΕ4-0512322 

212 5195455 PRESSTEASE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801081458 ΘΕΣΕ4-0512327 

213 5195456 
GREECE IN FOCUS TOURS 

TRANSFERS Ι Κ Ε 
801332436 ΘΕΣΕ4-0512329 

214 5191529 ΜΠΟΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 105481944 ΘΕΣΕ4-0512338 

215 5195464 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 134221883 ΘΕΣΕ4-0512344 

216 5195466 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 77377690 ΘΕΣΕ4-0512349 

217 5195498 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΖΑΦΟΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 99398950 ΘΕΣΕ4-0512414 

218 5195505 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ 
801390728 ΘΕΣΕ4-0512427 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

11 

 

 

219 5195522 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45355980 ΘΕΣΕ4-0512478 

220 5195527 ΧΡ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΙΑ ΟΕ 92916643 ΘΕΣΕ4-0512496 

221 5195538 ΣΑΛΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 46726584 ΘΕΣΕ4-0512536 

222 5191543 
ΙΣΑΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
800672156 ΘΕΣΕ4-0512685 

223 5195614 ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 45754026 ΘΕΣΕ4-0512847 

224 5195625 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 100278443 ΘΕΣΕ4-0512871 

225 5195628 ΓΛΥΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 125853201 ΘΕΣΕ4-0512877 

226 5195641 ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 128562789 ΘΕΣΕ4-0512926 

227 5195662 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 47524413 ΘΕΣΕ4-0512984 

228 5195670 ΣΥΡΟΥΚΗΣ ΔΗΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 139587789 ΘΕΣΕ4-0513001 

229 5191021 ΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΙΟΣ 136724537 ΘΕΣΕ4-0513026 

230 5195700 ΜΠΕΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 47020468 ΘΕΣΕ4-0513083 

231 5202665 ΚΙΤΣΙΟΣ ΜΕΡΤΙΚΑ ΟΕ 800695618 ΘΕΣΕ4-0513093 

232 5195709 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 119432440 ΘΕΣΕ4-0513102 

233 5191553 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 53873107 ΘΕΣΕ4-0513116 

234 5195750 ΡΟΥΚΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 31756900 ΘΕΣΕ4-0513177 

235 5195762 
ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΑΡΑΓΚΟΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 
97466120 ΘΕΣΕ4-0513201 

236 5195774 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 122307663 ΘΕΣΕ4-0513224 

237 5195781 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 143477708 ΘΕΣΕ4-0513237 

238 5195787 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ 41906176 ΘΕΣΕ4-0513248 

239 5195792 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 38474929 ΘΕΣΕ4-0513253 

240 5191559 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΛΙΝΗΣ 47025323 ΘΕΣΕ4-0513265 

241 5195818 ΚΟΛΙΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 46726455 ΘΕΣΕ4-0513310 

242 5195828 ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΗ ΑΝΝΑ  143499147 ΘΕΣΕ4-0513338 

243 5195863 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  111450161 ΘΕΣΕ4-0513440 

244 5195885 ΛΕΜΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 21622219 ΘΕΣΕ4-0513495 

245 5195919 ΜΕΘΕΝΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 142077010 ΘΕΣΕ4-0513584 

246 5195991 
ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
99583091 ΘΕΣΕ4-0513765 

247 5195996 
ΜΠΑΖΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΖΗΣΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Ε 
81896474 ΘΕΣΕ4-0513781 

248 5196012 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 123294218 ΘΕΣΕ4-0513813 

249 5196013 ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70289877 ΘΕΣΕ4-0513814 

250 5196020 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 44011362 ΘΕΣΕ4-0513831 

251 5196023 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 114547437 ΘΕΣΕ4-0513845 

252 5196038 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46366107 ΘΕΣΕ4-0513888 

253 5196114 
VLADIMIR DURAJ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι 

Κ Ε 
801319346 ΘΕΣΕ4-0514089 

254 5196127 ΛΑΣΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 115199160 ΘΕΣΕ4-0514122 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

12 

 

 

255 5196133 ΕΥΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 78562518 ΘΕΣΕ4-0514141 

256 5196139 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 56114692 ΘΕΣΕ4-0514155 

257 5196144 ΓΚΟΥΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 15848763 ΘΕΣΕ4-0514168 

258 5196159 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 105456228 ΘΕΣΕ4-0514200 

259 5196196 

ΜΙΚΡΟ ΘΕΑΤΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕΡΙΟΔΕΥΩΝ ΘΙΑΣΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

801284723 ΘΕΣΕ4-0514289 

260 5196201 ΜΗΤΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 63748377 ΘΕΣΕ4-0514312 

261 5196207 ΚΑΡΑΜΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 52405105 ΘΕΣΕ4-0514327 

262 5196226 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ 
92537784 ΘΕΣΕ4-0514375 

263 5196240 ΚΟΡΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 72169445 ΘΕΣΕ4-0514418 

264 5191608 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 115185616 ΘΕΣΕ4-0514448 

265 5196271 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 9959551 ΘΕΣΕ4-0514490 

266 5196272 ICON STORES SERVICES IKE 800873102 ΘΕΣΕ4-0514493 

267 5196298 
ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
140891810 ΘΕΣΕ4-0514536 

268 5196304 ΤΟΚΜΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 119311180 ΘΕΣΕ4-0514544 

269 5196305 ΜΕΙΝΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 73157536 ΘΕΣΕ4-0514546 

270 5191240 ΚΑΠΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27303152 ΘΕΣΕ4-0514579 

271 5196333 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 175860009 ΘΕΣΕ4-0514605 

272 5196366 ΠΑΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 37274067 ΘΕΣΕ4-0514674 

273 5196382 ΡΩΝΟΥ ΖΩΗ 44006782 ΘΕΣΕ4-0514724 

274 5196383 ΖΟΠΑΝΙΩΤΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 63582441 ΘΕΣΕ4-0514725 

275 5196402 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 115193782 ΘΕΣΕ4-0514782 

276 5196405 ΚΑΨΑΛΗΣ Χ ΣΙΑ ΙΚΕ 801313563 ΘΕΣΕ4-0514785 

277 5196428 ΥΔΡΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 107867965 ΘΕΣΕ4-0514844 

278 5196448 ΜΠΑΝΤΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 111004277 ΘΕΣΕ4-0514904 

279 5191644 ΠΑΡΣΑΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 65877889 ΘΕΣΕ4-0514989 

280 5191648 ΑΣΗΜΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35177179 ΘΕΣΕ4-0515017 

281 5196513 ΚΑΡΑΜΟΥΝΤΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 48064647 ΘΕΣΕ4-0515052 

282 5196518 
ΓΟΥΤΖΟΥΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
999511680 ΘΕΣΕ4-0515062 

283 5196521 ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 111316617 ΘΕΣΕ4-0515066 

284 5196526 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 113555102 ΘΕΣΕ4-0515076 

285 5196544 ΜΠΑΙΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 105470303 ΘΕΣΕ4-0515111 

286 5191248 ΣΑΜΠΑΛΙΩΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ 61967150 ΘΕΣΕ4-0515125 

287 5196569 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 58042480 ΘΕΣΕ4-0515153 

288 5196571 ΜΠΕΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 106800921 ΘΕΣΕ4-0515162 

289 5196588 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 38481761 ΘΕΣΕ4-0515200 

290 5196590 
H G D GROUP ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
800494255 ΘΕΣΕ4-0515203 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

13 

 

 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

291 5196591 ΚΑΛΥΜΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 107926275 ΘΕΣΕ4-0515205 

292 5196592 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 113565469 ΘΕΣΕ4-0515206 

293 5196602 
VOLOS CATERING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι 

Κ Ε 
801260006 ΘΕΣΕ4-0515223 

294 5196622 ΣΚΟΜΠΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 61576346 ΘΕΣΕ4-0515269 

295 5196626 ΙΤΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 39043840 ΘΕΣΕ4-0515276 

296 5196632 GENTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800516553 ΘΕΣΕ4-0515283 

297 5196666 ΜΥΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛ 15056711 ΘΕΣΕ4-0515347 

298 5196755 ΓΚΕΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 121858579 ΘΕΣΕ4-0515499 

299 5196765 ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 39903542 ΘΕΣΕ4-0515516 

300 5196790 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 67937548 ΘΕΣΕ4-0515556 

301 5196813 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 42240452 ΘΕΣΕ4-0515609 

302 5196831 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 111620271 ΘΕΣΕ4-0515632 

303 5196832 ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 78558996 ΘΕΣΕ4-0515633 

304 5196840 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32586850 ΘΕΣΕ4-0515644 

305 5196880 ΠΑΠΟΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  24708543 ΘΕΣΕ4-0515703 

306 5196886 
ΠΡΟΤΥΠΑ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΑ NATURE 

HELLAS AE 
999092302 ΘΕΣΕ4-0515710 

307 5196892 ΓΙΑΚΩΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 143465156 ΘΕΣΕ4-0515718 

308 5196895 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 162820256 ΘΕΣΕ4-0515722 

309 5196921 ΜΟΥΡΜΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  116111268 ΘΕΣΕ4-0515768 

310 5196928 ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 36162416 ΘΕΣΕ4-0515782 

311 5196939 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΤΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
301897086 ΘΕΣΕ4-0515800 

312 5196956 ΚΑΛΚΙΜΗ ΜΑΡΙΑ 113558050 ΘΕΣΕ4-0515831 

313 5196960 ΣΩΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12814594 ΘΕΣΕ4-0515840 

314 5196963 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ 
997185314 ΘΕΣΕ4-0515850 

315 5196974 ΚΑΣΤΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 27898419 ΘΕΣΕ4-0515876 

316 5196996 ΓΟΥΓΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 115178508 ΘΕΣΕ4-0515931 

317 5197005 ΝΤΑΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17457970 ΘΕΣΕ4-0515962 

318 5197014 ΛΑΓΓΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 47009730 ΘΕΣΕ4-0515986 

319 5197017 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 44534486 ΘΕΣΕ4-0515994 

320 5191700 ΚΟΥΤΣΙΡΙΜΠΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 126023147 ΘΕΣΕ4-0516012 

321 5197024 
ΚΑΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΑΛΛΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο Ε 
801409794 ΘΕΣΕ4-0516018 

322 5197026 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ   122003305 ΘΕΣΕ4-0516023 

323 5197028 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 78822517 ΘΕΣΕ4-0516031 

324 5197033 ΜΠΑΤΡΑΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 68619894 ΘΕΣΕ4-0516049 

325 5197041 ΚΑΡΑΣΙΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 67676541 ΘΕΣΕ4-0516071 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

14 

 

 

326 5197058 ΛΙΘΑΔΙΩΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 40697917 ΘΕΣΕ4-0516136 

327 5197077 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
801300137 ΘΕΣΕ4-0516192 

328 5197083 ΠΑΡΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28794641 ΘΕΣΕ4-0516208 

329 5197092 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29608441 ΘΕΣΕ4-0516235 

330 5197096 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ 67799123 ΘΕΣΕ4-0516240 

331 5197098 ΣΟΥΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 61365463 ΘΕΣΕ4-0516243 

332 5197107 ΑΓΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56733534 ΘΕΣΕ4-0516274 

333 5197120 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 161108763 ΘΕΣΕ4-0516306 

334 5197125 ΠΑΡΙΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 26265631 ΘΕΣΕ4-0516316 

335 5197132 KΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165568537 ΘΕΣΕ4-0516330 

336 5197141 ΜΩΡΑΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 119447913 ΘΕΣΕ4-0516352 

337 5197147 ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 140978560 ΘΕΣΕ4-0516371 

338 5191274 ΦΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 51909198 ΘΕΣΕ4-0516388 

339 5197155 ΜΑΖΙΑΝΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 56331453 ΘΕΣΕ4-0516397 

340 5197164 ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 146568612 ΘΕΣΕ4-0516432 

341 5197175 ΠΕΤΣΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 82693400 ΘΕΣΕ4-0516467 

342 5197180 WANG XIUMEI 121537090 ΘΕΣΕ4-0516480 

343 5197182 FLODDERS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801466672 ΘΕΣΕ4-0516484 

344 5197188 ΜΗΛΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 51773113 ΘΕΣΕ4-0516504 

345 5197191 ΔΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 72818900 ΘΕΣΕ4-0516518 

346 5197193 ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 122322666 ΘΕΣΕ4-0516522 

347 5197209 ΓΛΑΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 48086928 ΘΕΣΕ4-0516550 

348 5197234 PEARL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 801382600 ΘΕΣΕ4-0516612 

349 5197251 
ΠΡΟΟΔΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
801305735 ΘΕΣΕ4-0516660 

350 5197259 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 144852897 ΘΕΣΕ4-0516685 

351 5197273 ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 62733434 ΘΕΣΕ4-0516723 

352 5197279 ΠΥΡΓΙΩΤΗ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ 128777520 ΘΕΣΕ4-0516735 

353 5197280 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 46368740 ΘΕΣΕ4-0516739 

354 5197290 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 800347998 ΘΕΣΕ4-0516783 

355 5197303 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΕΕ 801239973 ΘΕΣΕ4-0516816 

356 5197322 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΙΟΥΛΑ  45379210 ΘΕΣΕ4-0516881 

357 5191726 ΤΣΑΝΤΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 42491658 ΘΕΣΕ4-0516887 

358 5197329 
ΑΝΟΔΟΣ ΔΥΝΑΜΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
801309814 ΘΕΣΕ4-0516899 

359 5197341 ΣΟΥΡΛΑ ΙΣΑΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ 39097066 ΘΕΣΕ4-0516932 

360 5197346 ΔΟΥΚΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 105457563 ΘΕΣΕ4-0516954 

361 5197349 ΓΚΟΥΓΚΛΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 129749763 ΘΕΣΕ4-0516958 

362 5197355 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 165572182 ΘΕΣΕ4-0516988 

363 5197366 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ 44322188 ΘΕΣΕ4-0517034 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

15 

 

 

364 5197367 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 115193075 ΘΕΣΕ4-0517035 

365 5197379 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 143489873 ΘΕΣΕ4-0517084 

366 5197380 ΤΖΙΑΣΤΟΥΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 56400162 ΘΕΣΕ4-0517086 

367 5197394 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 136829821 ΘΕΣΕ4-0517121 

368 5197398 ΧΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 46092675 ΘΕΣΕ4-0517136 

369 5197402 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΡΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 135930650 ΘΕΣΕ4-0517148 

370 5197434 ΒΛΑΧΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 38366746 ΘΕΣΕ4-0517225 

371 5197448 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 46409787 ΘΕΣΕ4-0517248 

372 5197449 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 23413374 ΘΕΣΕ4-0517250 

373 5197450 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΖΩΗ 107851525 ΘΕΣΕ4-0517251 

374 5197453 ΦΕΡΕΤΖΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 44690409 ΘΕΣΕ4-0517269 

375 5191103 ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 100251873 ΘΕΣΕ4-0517293 

376 5197466 ΤΖΙΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 146409860 ΘΕΣΕ4-0517306 

377 5197482 ΠΑΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 77485001 ΘΕΣΕ4-0517345 

378 5197484 ΨΥΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 136551900 ΘΕΣΕ4-0517349 

379 5197488 ΧΑΤΖΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 103908611 ΘΕΣΕ4-0517361 

380 5191318 ΣΑΚΑΡΙΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800970817 ΘΕΣΕ4-0517413 

381 5197521 ΕΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801368758 ΘΕΣΕ4-0517431 

382 5197523 ΜΠΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 163511390 ΘΕΣΕ4-0517433 

383 5197553 ΛΕΥΘΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 37920790 ΘΕΣΕ4-0517511 

384 5197554 ΒΑΡΣΟ Ι Κ Ε 801395472 ΘΕΣΕ4-0517516 

385 5197573 ΛΑΠΠΑ ΟΛΓΑ 33405702 ΘΕΣΕ4-0517555 

386 5197597 ΜΠΟΥΡΝΤΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 49445024 ΘΕΣΕ4-0517624 

387 5197599 
ΑΝΕΛΙΞΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
801309691 ΘΕΣΕ4-0517628 

388 5197608 ΝΤΑΛΝΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 129348250 ΘΕΣΕ4-0517661 

389 5197618 
SKIATHOS RECREATION 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 
801358998 ΘΕΣΕ4-0517696 

390 5197619 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 43658541 ΘΕΣΕ4-0517711 

391 5197626 ΖΙΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 103925355 ΘΕΣΕ4-0517759 

392 5191323 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 45810434 ΘΕΣΕ4-0517760 

393 5197641 
Γ ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
997648085 ΘΕΣΕ4-0517800 

394 5197644 ΑΣΣΥΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 28305862 ΘΕΣΕ4-0517813 

395 5197652 ΑΛΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 134233833 ΘΕΣΕ4-0517841 

396 5191754 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37070648 ΘΕΣΕ4-0517880 

397 5191757 ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 128575877 ΘΕΣΕ4-0517945 

398 5197683 ΤΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 64628680 ΘΕΣΕ4-0517975 

399 5197702 ΧΑΜΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 126003634 ΘΕΣΕ4-0518046 

400 5197703 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΟΕ 82414739 ΘΕΣΕ4-0518071 

401 5197717 ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 113582374 ΘΕΣΕ4-0518118 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73



 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.7_4 
Έκδοση: 1η 
Ημ. Έκδοσης: 30.10.2015 

16 

 

 

402 5197727 ΜΠΟΥΤΣΙΩΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 41591309 ΘΕΣΕ4-0518142 

403 5197754 ΚΑΣΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 136817023 ΘΕΣΕ4-0518217 

404 5197772 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 131155102 ΘΕΣΕ4-0518266 

405 5197774 ΤΣΙΑΡΔΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 47769810 ΘΕΣΕ4-0518277 

406 5197793 ΖΕΥΓΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 56097120 ΘΕΣΕ4-0518337 

407 5197802 ΜΠΑΝΤΕΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 148762324 ΘΕΣΕ4-0518365 

408 5197805 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑΣ ΒΑΙΟΣ 42571855 ΘΕΣΕ4-0518370 

409 5197810 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 119439833 ΘΕΣΕ4-0518394 

410 5197818 ΤΣΙΤΣΙΠΑ  ΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 158142468 ΘΕΣΕ4-0518411 

411 5197827 ΝΤΟΥΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 110816614 ΘΕΣΕ4-0518432 

412 5191337 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39510285 ΘΕΣΕ4-0518437 

413 5197835 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 37600049 ΘΕΣΕ4-0518456 

414 5197837 ΝΤΙΝΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ  52111385 ΘΕΣΕ4-0518458 

415 5197839 ΠΙΑΧΑ ΣΟΦΙΑ 104735477 ΘΕΣΕ4-0518469 

416 5191338 ΜΑΚΡΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 111645505 ΘΕΣΕ4-0518477 

417 5197846 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 46666706 ΘΕΣΕ4-0518489 

418 5197847 ΚΑΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 33439281 ΘΕΣΕ4-0518491 

419 5197876 ΤΑΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 151465899 ΘΕΣΕ4-0518609 

420 5197888 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 101045307 ΘΕΣΕ4-0518672 

421 5197889 
ΚΑΒΑ ΚΟΡΩΝΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ 

Ε 
800705874 ΘΕΣΕ4-0518673 

422 5197892 ΟΝ ΤΙΜΕ ΙΚΕ 801478695 ΘΕΣΕ4-0518683 

423 5197896 
ΧΙΛΝΤΕΠΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
801279172 ΘΕΣΕ4-0518698 

424 5197909 ΣΤΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 157210910 ΘΕΣΕ4-0518759 

425 5197918 ΚΟΥΛΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 41351246 ΘΕΣΕ4-0518819 

  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΕΞΑ7ΛΡ-Σ73


		2025-02-11T08:59:20+0200
	Athens




